主站：www.gwdl.com 邮箱：wgq@gwdl.com 联系方式：13271526781 0379-69936789
地址：河南省洛阳市涧西区科技工业园兴业一路 1 号
Main station: www.gwdl.com Email: wgq@gwdl.com Contact information:13271526781 0379-69936789
Add: No. 1, Xingye 1st Road, Science and Technology Industrial Park, Jianxi District, Luoyang City, Henan
Province
五面加热箱式电炉
GWL-XL 系列 1200 度高温炉如图所示 ,集控制系统与炉膛为一体。炉衬使用真空成型高纯氧化铝聚轻材料制
作而成。

选型说明
例如：需要 1200 度的箱式电炉，炉膛尺寸（深-宽-高）mm：300×200×200。
规格型号：GWL-1200LB/300/200/200。
名称 规格型号
炉膛尺寸mm（长
宽高）
外形尺寸mm
电压
ACV
功率
kw
重量
kg
箱式
电炉
GWL-1200XL200/150/150 200×150×150
L=500,L1=75
W=550,H=1300
380/220 4 100
GWL-1200XL300/200/200 300×200×200
L=600,L1=75
W=600,H=1350
380 8 140
GWL-1200XL400/200/200 400×200×200
L=700,L1=75
W=600,H=1350
380 10 150
GWL-1200LB300/300/300 300×300×300
L=600,L1=75
W=700,H=1350
380 12 160
GWL-1200XL500/300/200 500×300×200
L=800,L1=75
W=700,H=1350
380 13 180
主站：www.gwdl.com 邮箱：wgq@gwdl.com 联系方式：13271526781 0379-69936789
地址：河南省洛阳市涧西区科技工业园兴业一路 1 号
Main station: www.gwdl.com Email: wgq@gwdl.com Contact information:13271526781 0379-69936789
Add: No. 1, Xingye 1st Road, Science and Technology Industrial Park, Jianxi District, Luoyang City, Henan
Province
GWL-120XL500/300/300 500×300×300
L=800,L1=75
W=700,H=1450
380 15 190
GWL-1200XL600/400/400 600×400×400
L=900,L1=75
W=800,H=1550
380 18 260
GWL-1200XL800/500/500 800×500×500
L=1200,L1=75
W=1000,H=1650
380 24 370
GWL-1200XL1000/600/500 1000×600×500
L=1400,L1=75
W=1150,H=1650
380 40 540
注：